
         (पपचपपवतत)  १ एपपल २०२३ तत ३१ मपचर २०२४ यप वरपरकरततप

6

पबल क.

करपचत पबल 

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घतणपऱयपचत सहत

करपचत पबल

भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

454

पतभ :  ए-वन चचक, अकलककट

भकगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

6 भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

454

 ए-वन चचक, अकलककट

                        

                        

महपरपष नगरपरररदप, नगर पपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

महपरपष नगर परररदप, नगरपपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

पतभ : 

सकलभपपर  जजललभ मधधवतर  सलकभरश बबक मभधभ 

शभखभ अकलककट
पबल क :

सकलभपपर  जजललभ मधधवतर  सलकभरश बबक मभधभ शभखभ 

अकलककट

  एकम ण कर र

चपलम मपगणत र

थककत मपगणत र

करपचत पववरण

ददकभन / इमभरतशचड नभव :

मभलमतभ क : 

मभलमतभ  क : 

ससगणक क. : 

मभलमतडचड वणरन :

ददकभन / इमभरतशचड नभव :

जदनभ मभलमतभ  क : 

बबक/जवतशध ससससभ

बबक/जवतशध ससससभमभलमतडचड वणरन :

१ एपपल २०२३ तत ३१ मपचर २०२४ यप वरपरकरततप

./

./

झपड कर 

र

म.पशकण 

कर र

   ननकरत/ 

शपशतत कर 

ममदततत कर न 

भरलयपनत 

शपसतत 

एकक ण कर 

र

सपकपलत 

कर र.

 3  17
 53074 3836 15343 1151 26467

 26467  1151  15343  3836  3  53091

दद.-  २३/११/२०२३        अकलककट नगरपररषद, अकलककट जज. सकलभपपर  

 जल पनससप 

रण कर र.

दद.- २३/११/२०२३

AKKA99493

AKKA99493

         अकलककट नगरपररषद, अकलककट जज. सकलभपपर 

22000035

22000035ससगणक क. : 

पव पशकण 

कर

अगनतशमण 

कर र

वपपरकतपर 

शमलक र

 14
 529  720 2647

 2647  734 529

भकगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

सन २०२३-२४ करततप मपगणत

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

        

        

जदनभ मभलमतभ  क : जदनभ वभरर क 

जदनभ वभरर क 

पव.सवचचतप 

कर र

अनपपधकक त 

बपपधकपमपव

रतल शपसतत  

 2301
 2301  80

 80

थककत 

ववरपट फक

अपगम रकम र 

१०) थककत ववरपट फक.  

 2301

 80

 2301
 80 80

 2301
७) पव. सवचचतप कर र

११) अनपपधकक त बपपधकपमपवरतल 

शपसतत  र. 

 529

 734

 529

 734

 529

 720 14

५)  अपगशमण कर र

वसमलतएकम ण मपगणत

 र

६)  जल पनससपरण कर र.

९)  वपपरकतपर शमलक र.  

८) पव पशकण कर

१) मपलमतप  कर र 

पदसतक क.
पभवतश क.
ददनभसक :

 3

 53091

 3836
 15343

 2647

 1151
 26467

 3

एकम ण पशललक 

मपगणत र

 53074

 3836
 15343

 2647

 1151
 26467

चपलम मपगणत 

र

थदकत मपगणत 

र

 17

 3ममदततत कर न भरलयपनत  शपसतत र  

 53091

 2647

 1151
 26467

 15343
 3836

  एकक ण कर  र

३) म.पशकण कर र

२) झपड कर र

४)   ननकरत/ शपशतत कर र

करपचत पववरण 

 1) मलभरभषष नगर परररदप नगर पसचभधतश व औदधकजगक  नगरश अजधजनधम, १९६५ नदसभर नगर पररषदडचभ कर आरसक वषभरचधभ सदरवभतशलभ असभरत १ एजपल रकजश  दडध लकतक.

 2 ) मलभरभषष नगर पररषदभ,  नगर पसचभधत व औदकजगक नगरश अजधजनधम , १ ९ ६ ५  कलम  १ ५ ० ( ३ )  अनवधड जबल ददलधभपभसपन १ ५ ददवसभचड आत जबलभतशल ससपपणर रकमडचभ भरणभ कड लधभस 

ससकजलत करभत १  टकभ सवलत जमळडल.  ३ ) मभगशल कर आकभरणशनदसभर सकबभकक जशललक असलधभस पदढशल जबलभस लभगदन धडईल.  ४ )  महपरपष नगर परररदप, नगर पसचभधतश व औदपपगक नगरत 

अपधपनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4 )मपधल समधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयत मपगणत पबलपततल थककत रकमतचप पमणर भरणप करतपयरत पपतमपह २% 

शपसतत भरपवत लपगतल व चपलम मपगणतवर पडससबर मपहनयपनपतर २ %  पपतमपह पमपणत शपसतत आकपरणयपपत यतईल.  .  5 ) जर जबल ददलधभपभसदन जवलशत मददतशचधभ कभलभवधशत करभचभ भरणभ कडलभ 

नभलश तर अशश रककम व तक वसदल  करणधभचभ सवर खचर कलम १ ५ २  अनवधड  मदखधभजधकभरश धभसचधभ सजलनड ववरसट ( अजधपत) कभढदन आपलधभ जसगम ककवभ ससभवर मभलमतडचश अटकभवणश ककवभ जपश 

करन व तश जभजलर जललभवभवदभरड जवकदण वसदलशस पभत असडल 6 )  जप कडलडलधभ ससभवर मभलमतडबभबत मभ. जजललभजधकभरश धभसचश पदवर मभनधतडनड नगर पररषदडलभ नभममभत रकमडत आपलश ससभवर 

मभलमतभ तभबधभत घडतभ धडईल.  ७ ) सदर जबल बजभवलधभमदळड  बभसधकभम परवभनगश जमळभलश असवभ बभसधकभम कभधदडशशर आलड ककवभ मभलककचश आलड  असड समजणधभत धडवद नधड.  ८ )सदर दडधक 

३ १ / १ ० / २ ० २ ३  पधरत चड वसदलश ननदशस आजधन रभहन  लभगद करणधभत धडत आलडत.  तधभनदसभर तधभनसतर करभचश रककम अदभ कडलश असलधभस, भरलडलश रककम सदर जबलभतदन समभधकजजत कडलश 

जभईल.

 26537 26537

कर अपधकक                                   

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

 26537 26537
 56258 55196 54136

 53091  53091  54154  55214  56276

 18 18 18 17 17 थककत दतय रकम J  

पथम अधरवपररक मपगणत J   

दमसरत अधरवपररक मपगणत J   

एकम ण दतय रकम J  

पववरण नकवलड-२३ जरसड-२३ जभनड-२४ फड बद-२४ मभचर-२४

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

मलभरभष नगरपररषदभ, नगर पसचभधतश व औदकजगक नगरश अजधजनधम १९६५ चड कलम १५० अ (१) अनवधड धभ तभरखडनसतर शभसतशसलशत भरभवधभचश रकम.

१)ओलप,समकप,घपतक कचरप पवलगतकरण करन घनकचरप पनयम २०१६ नमसपर पवलहतवपट 

लपवणयपचत पपथपमक जवपबदपरत मपलमतप धपरकपचत आहत. घपटपगपडतसपठत पतयतक मपलमतप 

धपरकपलप सवपतपतररतयप शपसनपनत ठरवकन ददलतलयप पनयमपनमसपर उपभपकप शमलक बपधनकपरक आहत.  

2) शहर पलपपसटक ममक करणयपसपठत शपसन धपरण/ न.प ठरपव पनयमपनमसपर शपसतत टपळणयपसपठत 

पनरबपपधत पलपपसटक  चप वपपर टपळपवप.

कर सपगपहक                                 

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

ममखयपपधकपरत

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- Akkalkotnp.org  

कर भरप कटमतप टपळप 


